
Prefeitura Municipal de Pindoretama
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 03.06.01/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pindoretama, sr.(a) LEONARDO HILÁRIO DE FRANÇA , no uso das 
atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos 
e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 

03.06.01/2023, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE 
GARRAFÃO ÁGUA DE 20 LITROS EM POLIETILENO, ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LITROS, 
ÁGUA MINERAL EM GARRAFAS DE 500 ML E ÁGUA MINERAL EM COPOS DE 200 ML PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DOMUNICÍPIO DE PINDORETAMACE..

RESULTADO:

Lote 1: Diversos. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: SW DE LIMA CARDOSO ME.
CNPJ: 20.375.092/0001-00.
Valor Global: 133.603,42.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
GARRAFÃO DE 20 LITROS OURO AZUL 29,290000 298,00
ÁGUA SEM GAS Água sem gás, adicionada de sais, própria para o consumo 
humano, acondicionada em garra OURO AZUL 7,500000 16.650,00

Lote 2: Diversos. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: SW DE LIMA CARDOSO ME.
CNPJ: 20.375.092/0001-00.
Valor Global: 313.206,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS GARRAFAS 
DESCARTÁVEIS 500ML NATURAGUA 15,710000 8.352,00

ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS COPOS 
DESCARTÁVEIS DE 200ML NATURAGUA 35,560000 5.118,00

PINDORETAMA, 28 de março de 2023

______________________________________
ASSINATURA


